Форма для размещения новостей на сайте ФЛМ
Заголовок новости (до 200 знаков):
Проект корректировки государственной программы «Развитие фармацевтической и медицинской промышленности».
Краткий анонс (до 450 знаков):
Постановление Правительства «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие фармацевтической и медицинской промышленности»
Подробная новость – полный текст новости (до 1000 знаков):
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в государственную программу Российской
Федерации «Развитие фармацевтической и медицинской
промышленности», утвержденную постановлением Правительства
Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 305 «Об утверждении
государственной программы Российской Федерации «Развитие
фармацевтической и медицинской промышленности» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2152; 2016, № 2,
ст. 391; 2017, № 15, ст. 2203; № 41, ст. 5960; 2018, № 2, ст. 420; 2019, № 14,
ст. 1546; 2020, № 15, ст. 2264), изложив ее в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству промышленности и торговли Российской
Федерации:
а) разместить государственную программу Российской Федерации
«Развитие фармацевтической и медицинской промышленности»
с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на портале
государственных программ Российской Федерации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня
официального опубликования настоящего постановления;
б) принять меры по реализации мероприятий указанной
государственной программы Российской Федерации.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Российской Федерации М. Мишустин